

НАРЯД-ЗАКАЗ №2250 от 11.07.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.07.2011 14:35 - 11.07.2018 15:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Обходы подвалов на предмет выявления течей
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого:							

Время начала работ: 11.07.2011 14:35 Время окончания работ: 11.07.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2538 от 14.08.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.08.2018 13:00 - 14.08.2018 13:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Горбачёва В. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм

Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002383	круг отрезной 150x1,6x22	шт		3,000	22,99		68,97
00000002923	муфта 32 ПП	шт		2,000	5,99		11,98
00000005316	тройник 45 град 110x110xПП	шт		1,000	70,34		70,34
00000005320	тройник 45 x110x110	шт		3,000	64,58		193,74
00000005760	угольник 32 x 90*	шт		5,000	16,00		80,00
00-00001110	Кран шаровый 20 ПП	шт		2,000	75,91		151,82
00000011297	Тройник переходной 32x20x32 ПП 20/200	шт		2,000	9,34		18,68
00000011342	муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1"1/4 ПП	шт		2,000	217,66		435,32
00000011819	Муфта 32 ПП	шт		3,000	12,00		36,00
00000011822	Кран шаровый 32 ПП	шт		1,000	115,92		115,92
00000012017	опора одинарная 32ПП	шт		4,000	2,41		9,64
00000012643	труба PN20 4м. 32x5,4	пог. м		8,000	67,73		541,84
00-00001890	Труба 32 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		4,000	114,25		457,00
00-00001983	Круг мет. 125x1,0x22	шт		4,000	14,00		56,00
00-00002456	Цемент 25кг	кг		25,000	5,59		139,75
Итого:							2 387,00

Время начала работ: 14.08.2018 13:00 Время окончания работ: 14.08.2018 13:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2254 от 12.07.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.07.2018 10:00 - 12.07.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50мм

Навеска замка (применительно)

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		3,000	115,99		347,97
Итого:							347,97

Время начала работ: 12.07.2018 10:00 Время окончания работ: 12.07.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2386 от 25.07.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.07.2018 13:00 - 25.07.2018 13:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Пономарёв А.Е.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт (ревизия) запорной арматуры

Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Очистка канализационной сети внутренней

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002989	муфта ч. Ду 20	шт		2,000	18,81		37,62
00000011822	Кран шаровый 32 ПП	шт		1,000	115,92		115,92
00-00001218	Круг отрезной 125*1,6	шт		4,000	16,95		67,80
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		4,000	5,42		21,68
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		2,000	6,69		13,38
00-00002427	Патрон Е27 (подвесной, Н12П-01, карболит)	шт		3,000	15,50		46,50
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		2,000	95,38		190,76
Итого:							493,66

Время начала работ: 25.07.2018 13:00 Время окончания работ: 25.07.2018 13:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2801 от 03.09.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.09.2018 13:30 - 03.09.2018 14:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Лучен И.С.; Лучина Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических поверхностей (окраска урн) за один раз.

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000006410	щетка 5-рядная	шт		2,000	107,62		215,24
00-00001117	Перчатки резиновые	шт		4,000	23,73		94,92
00000012926	Серебрянка	шт		6,000	137,29		823,74
00-00002301	Кисть макловица 30x120 мм	шт		2,000	93,00		186,00
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		200,000	1,57		314,00
Итого:							1 633,90

Время начала работ: 03.09.2018 13:30 Время окончания работ: 03.09.2018 14:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3008 от 27.09.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.09.2018 15:00 - 27.09.2018 15:15

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения

Смена сгонов диаметром 50 мм

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Очистка канализационной сети внутренней

Навеска замка (применительно)

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002988	муфта ч. Ду 15	шт		3,000	12,00		36,00
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		5,000	23,00		115,00
00000003594	перчатки ПВХ	шт		2,000	14,00		28,00
00-00000612	лен сантех.	кг		0,050	231,00		11,55
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,00		93,20
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,21		32,42
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	79,00		23,70
00000011784	Сгон Ду15	шт		3,000	13,00		39,00
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		5,000	11,00		55,00
00-00001586	Сгон Ду25	шт		5,000	31,00		155,00
00-00001588	Контргайка черн Ду15	шт		3,000	5,00		15,00
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		3,000	63,00		189,00
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		5,000	179,00		895,00
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,100	92,00		9,20
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		8,000	283,00		2 264,00
Итого:							3 961,07

Время начала работ: 27.09.2018 15:00 Время окончания работ: 27.09.2018 15:15

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2706 от 27.08.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.08.2018 14:00 - 27.08.2018 14:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Пономарёв А.Е.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)

Смена выключателей

Очистка канализационной сети внутренней

Обходы подвалов на предмет выявления течей

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00-00002403	Каратэ Зеон (средство от блох)	л		2,500	1 540,67		3 851,68
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		2,000	72,29		144,58
Итого:							4 076,76

Время начала работ: 27.08.2018 14:00 Время окончания работ: 27.08.2018 14:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2735 от 28.08.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.08.2018 10:30 - 28.08.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Пономарёв А.Е.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Навеска замка (применительно)

Смена выключателей

Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Очистка канализационной сети внутренней

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		13,000	115,98		1 507,74
00000010440	выключатель 1-кл скр. уст.	шт		4,000	65,76		263,04
00000011333	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (16А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		3,000	72,79		218,37
Итого:							1 989,15

Время начала работ: 28.08.2018 10:30 Время окончания работ: 28.08.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2529 от 13.08.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.08.2018 09:00 - 13.08.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Роткин А.Т.; Горбачёва В.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм

Очистка канализационной сети внутренней
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000148	Угол 90x32 ПП	шт		1,000	10,16		10,16
00000002383	круг отрезной 150x1,6x22	шт		8,000	22,99		183,92
00000005437	Труба 110 х 2.2 -2 м	шт		3,000	186,17		558,51
00000005722	уголок 32x45 ПП	шт		2,000	8,61		17,22
00000012017	опора одинарная 32ПП	шт		4,000	9,67		38,68
00000012643	труба PN20 4м. 32x5,4	пог. м		8,000	67,73		541,84
00000012678	Отвод 45*110	шт		3,000	32,45		97,35
00-00001845	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 123/110	шт		2,000	26,78		53,56
00-00001890	Труба 32 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		4,000	114,25		457,00
00-00001936	Тройник ПП 110x110/45	шт		4,000	70,33		281,32
00-00002208	манжета 110x123 перех.	шт		3,000	24,57		73,71
00-00002456	Цемент 25кг	кг		25,000	5,59		139,75
00-00002501	Уголок комб. нар. резьба 20x1/2 ПП	шт		3,000	34,23		102,69
Итого:							2 555,71

Время начала работ: 13.08.2018 09:00 Время окончания работ: 13.08.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2533 от 13.08.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.08.2018 09:00 - 13.08.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Сидоров Н.Н.; Роткин А.Т.; Горбачёва В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм

Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000106	кран 11627п1 Ду32 Ру16 рыча.	шт		2,000	708,00		1 416,00
00000005316	тройник 45 град 110х110хПП	шт		1,000	70,34		70,34
00000005320	тройник 45 х110х110	шт		3,000	64,58		193,74
00000005722	уголок 32х45 ПП	шт		2,000	8,61		17,22
00000005728	уголок 32х90 ПП	шт		4,000	10,29		41,16
00000012017	опора одинарная 32ПП	шт		4,000	2,41		9,64
00000012299	Труба 110-2,2-1 м	шт		2,000	102,06		204,12
00-00001260	Уголок 32х90 ПП	шт		1,000	9,87		9,87
00000012643	труба PN20 4м. 32х5,4	пог. м		8,000	67,73		541,84
00-00001890	Труба 32 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 32х5,4м	м		4,000	114,25		457,00
00-00001983	Круг мет. 125х1,0х22	шт		4,000	14,00		56,00
00-00002501	Уголок комб. нар. резьба 20х1/2 ПП	шт		3,000	34,23		102,69
Итого:							3 119,62

Время начала работ: 13.08.2018 09:00 Время окончания работ: 13.08.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2534 от 13.08.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 11/2
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.08.2018 13:00 - 13.08.2018 18:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёва В.; Роткин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005445	труба 110*2,2-2м	шт		2,000	190,68		381,36
Итого:							381,36

Время начала работ: 13.08.2018 13:00 Время окончания работ: 13.08.2018 18:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.